CSM_XS5_DS_J_15_1
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
信
号
用（A
-coding
）
通

）
XS5W-D 信号用 ソケット／プラグ両側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5W- D□ 2□ -□□ 1 -□□
種類／標準価格
PVCロボットケーブル ４極・５極・８極
注. PVCロボットケーブルタイプはUL2238の認証を取得しています。（UL File No.：E207683）
その他電線仕様 4極
注. PVC細径ケーブルタイプはUL2238の認証を取得しています。（UL File No.：E207683）
形状
ケーブル
長さL
（ｍ）
4極仕様 5極仕様 8極仕様
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
ストレート
0.5 XS5W-D421-B81-F 2,500 XS5W-D521-BG1-F 4,400 XS5W-D821-BK1-F 7,000
1 XS5W-D421-C81-F 2,550 XS5W-D521-CG1-F 4,800 XS5W-D821-CK1-F 7,600
2 XS5W-D421-D81-F 2,800 XS5W-D521-DG1-F 5,800 XS5W-D821-DK1-F 8,600
3 XS5W-D421-E81-F 3,000 XS5W-D521-EG1-F 6,800 XS5W-D821-EK1-F 9,600
5 XS5W-D421-G81-F 3,600 XS5W-D521-GG1-F 8,800 XS5W-D821-GK1-F 11,600
10 XS5W-D421-J81-F 4,800 XS5W-D521-JG1-F 13,800 XS5W-D821-JK1-F 16,600
15 XS5W-D421-K81-F 7,200 XS5W-D521-KG1-F 18,800 XS5W-D821-KK1-F 21,500
20 XS5W-D421-L81-F 9,850 XS5W-D521-LG1-F 24,000 XS5W-D821-LK1-F 26,500
L形（ソケット）／
L形（プラグ） 2 XS5W-D422-D81-F 2,800 －－ －－ －－ －－
5 XS5W-D422-G81-F 3,600 －－ －－ －－ －－
ストレート（ソケット）／
L形（プラグ） 2 XS5W-D423-D81-F 2,800 －－ －－ －－ －－
5 XS5W-D423-G81-F 3,600 －－ －－ －－ －－
L形（ソケット）／
ストレート（プラグ） 2 XS5W-D424-D81-F 2,800 －－ －－ －－ －－
5 XS5W-D424-G81-F 3,600 －－ －－ －－ －－
形状
ケーブル
長さL
（ｍ）
PURロボットケーブル PVC細径ケーブル 耐スパッタケーブル
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
ストレート
0.5 －－ －－ XS5W-D425-B81-S 2,500 －－ －－
1 XS5W-D42B-C81-PR 3,800 XS5W-D425-C81-S 2,550 －－ －－
2 XS5W-D42B-D81-PR 4,150 XS5W-D425-D81-S 2,800 XS5W-D421-D81-SA 4,100
3 －－ －－ XS5W-D425-E81-S 3,000 －－ －－
5 XS5W-D42B-G81-PR 5,400 XS5W-D425-G81-S 3,600 XS5W-D421-G81-SA 5,650
10 XS5W-D42B-J81-PR 7,200 XS5W-D425-J81-S 4,800 －－ －－
④ ⑤ ⑧ ⑨⑦③① ⑥②
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」
にある形式からお選びください。
①タイプ
W：ケーブル付コネクタ
ソケット／プラグ
両側コネクタ
②かん合部形状
D：A-coding（DC用）
③コネクタ極数
4：4極
5：5極
8：8極
④コンタクトめっき仕様
2：金めっき
⑦結線（〇内の数字は端子番号）
8：①茶 ②白 ③青 ④黒
G：①茶 ②白 ③青 ④黒 ⑤灰
K：①茶 ②白 ③青 ④黒 ⑤灰 ⑥桃
⑦紫 ⑧橙
⑧片側コネクタ／両側コネクタ
1：両側コネクタ
⑨ケーブル仕様
F ：PVCロボットケーブル

）
XS5F-D 信号用 ソケット片側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5F- D□ 2□ -□□ 0 -□□
種類／標準価格
PVCロボットケーブル 4極・5極・8極
注. PVCロボットケーブルタイプはUL2238の認証を取得しています。（UL File No.：E207683）
その他電線仕様 4極
注. PVC細径ケーブルタイプはUL2238の認証を取得しています。（UL File No.：E207683）
形状
ケーブル
長さL
（ｍ）
4極仕様 5極仕様 8極仕様
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
ストレート
0.5 XS5F-D421-B80-F 1,260 XS5F-D521-BG0-F 2,600 XS5F-D821-BK0-F 5,200
1 XS5F-D421-C80-F 1,320 XS5F-D521-CG0-F 3,000 XS5F-D821-CK0-F 5,800
2 XS5F-D421-D80-F 1,560 XS5F-D521-DG0-F 4,000 XS5F-D821-DK0-F 6,800
3 XS5F-D421-E80-F 1,800 XS5F-D521-EG0-F 5,000 XS5F-D821-EK0-F 7,800
5 XS5F-D421-G80-F 2,250 XS5F-D521-GG0-F 7,000 XS5F-D821-GK0-F 9,800
10 XS5F-D421-J80-F 3,850 XS5F-D521-JG0-F 12,000 XS5F-D821-JK0-F 14,800
15 XS5F-D421-K80-F 6,600 XS5F-D521-KG0-F 17,000 XS5F-D821-KK0-F 19,800
20 XS5F-D421-L80-F 8,800 XS5F-D521-LG0-F 22,000 XS5F-D821-LK0-F 25,000
L形 1 XS5F-D422-C80-F 1,320 －－ －－ －－ －－
2 XS5F-D422-D80-F 1,560 －－ －－ －－ －－
5 XS5F-D422-G80-F 2,250 －－ －－ －－ －－
10 XS5F-D422-J80-F 3,850 －－ －－ －－ －－
形状
ケーブル
長さL
（ｍ）
PURロボットケーブル PVC細径ケーブル 耐スパッタケーブル
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
ストレート 1 XS5F-D42B-C80-PR 1,980 XS5F-D423-C80-S 1,320 －－ －－
2 XS5F-D42B-D80-PR 2,350 XS5F-D423-D80-S 1,560 XS5F-D421-D80-SA 3,000
5 XS5F-D42B-G80-PR 3,850 XS5F-D423-G80-S 2,250 XS5F-D421-G80-SA 5,050
10 XS5F-D42B-J80-PR 6,400 XS5F-D423-J80-S 3,850 －－ －－
L形 1 XS5F-D42C-C80-PR 1,980 －－ －－ －－ －－
2 XS5F-D42C-D80-PR 2,350 －－ －－ －－ －－
5 XS5F-D42C-G80-PR 3,850 －－ －－ －－ －－
10 XS5F-D42C-J80-PR 6,400 －－ －－ －－ －－
① ⑤ ⑧ ⑨② ③ ⑥④ ⑦
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」
にある形式からお選びください。
①タイプ
F：ケーブル付コネクタ
ソケット片側コネクタ
②かん合部形状
D：A-coding（DC用）
③コネクタ極数
4：4極
5：5極
8：8極
④コンタクトめっき仕様
2：金めっき
⑦結線（〇内の数字は端子番号）
8：①茶 ②白 ③青 ④黒
G：①茶 ②白 ③青 ④黒 ⑤灰
K：①茶 ②白 ③青 ④黒 ⑤灰 ⑥桃
⑦紫 ⑧橙
⑧片側コネクタ／両側コネクタ
0：片側コネクタ
⑨ケーブル仕様
F ：PVCロボットケーブル
S ：細径PVCロボットケーブル
PR：ポリウレタンロボットケーブル
SA：耐スパッタケーブル

）
XS5H-D 信号用 プラグ片側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5H- D□ 2□ -□□ 0 -□□
種類／標準価格
PVCロボットケーブル 4極・5極・8極
注. PVCロボットケーブルタイプはUL2238の認証を取得しています。（UL File No.：E207683）
その他電線仕様 4極
注. PVC細径ケーブルタイプはUL2238の認証を取得しています。（UL File No.：E207683）
形状
ケーブル
長さL
（ｍ）
4極仕様 5極仕様 8極仕様
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
ストレート
0.3 XS5H-D421-A80-F 1,320 －－ －－ －－ －－
0.5 XS5H-D421-B80-F 1,440 XS5H-D521-BG0-F 2,600 XS5H-D821-BK0-F 5,200
1 XS5H-D421-C80-F 1,500 XS5H-D521-CG0-F 3,000 XS5H-D821-CK0-F 5,800
2 XS5H-D421-D80-F 1,680 XS5H-D521-DG0-F 4,000 XS5H-D821-DK0-F 6,800
3 XS5H-D421-E80-F 1,920 XS5H-D521-EG0-F 5,000 XS5H-D821-EK0-F 7,800
5 XS5H-D421-G80-F 2,400 XS5H-D521-GG0-F 7,000 XS5H-D821-GK0-F 9,800
L形 0.3 XS5H-D422-A80-F 1,320 －－ －－ －－ －－
2 XS5H-D422-D80-F 1,680 －－ －－ －－ －－
5 XS5H-D422-G80-F 2,400 －－ －－ －－ －－
形状
ケーブル
長さL
（ｍ）
PVC細径ケーブル 耐スパッタケーブル
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
ストレート
0.3 XS5H-D423-A80-S 1,320 XS5H-D421-A80-SA 1,680
0.5 XS5H-D423-B80-S 1,440 －－ －－
1 XS5H-D423-C80-S 1,500 XS5H-D421-C80-SA 2,400
2 XS5H-D423-D80-S 1,680 －－ －－
5 XS5H-D423-G80-S 2,400 －－ －－
⑧ ⑨② ③ ⑥④① ⑤ ⑦
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」
にある形式からお選びください。
①タイプ
H：ケーブル付コネクタ
プラグ片側コネクタ
②かん合部形状
D：A-coding（DC用）
③コネクタ極数
4：4極
5：5極
8：8極
④コンタクトめっき仕様
2：金めっき

）
XS5W-T 通信用 ソケット／プラグ両側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5W- T 4 2□ -□M□ -□□
種類／標準価格
標準ケーブル、ロボットケーブル（ストレート）
種類
ケーブル
長さL
（ｍ）
標準ケーブル 青色 標準ケーブル 黄色  ロボットケーブル　青色  ロボットケーブル　黄色
形式 標準価格
（￥） 形式 標準価格
（￥） 形式 標準価格
（￥） 形式 標準価格
（￥）
M12プラグ-
M12プラグ
0.5 XS5W-T421-BM2-K 3,250 XS5W-T421-BM2-Y 3,250 XS5W-T421-CM2-KR 6,050 XS5W-T421-CM2-YR 6,050
1 XS5W-T421-CM2-K 3,650 XS5W-T421-CM2-Y 3,650 XS5W-T421-DM2-KR 7,050 XS5W-T421-DM2-YR 7,050
2 XS5W-T421-DM2-K 4,350 XS5W-T421-DM2-Y 4,350 XS5W-T421-EM2-KR 8,050 XS5W-T421-EM2-YR 8,050
3 XS5W-T421-EM2-K 5,050 XS5W-T421-EM2-Y 5,050 XS5W-T421-GM2-KR 10,400 XS5W-T421-GM2-YR 10,400
5 XS5W-T421-GM2-K 6,450 XS5W-T421-GM2-Y 6,450 XS5W-T421-JM2-KR 16,900 －－ －－
10 XS5W-T421-JM2-K 9,800 －－ －－ XS5W-T421-KM2-KR 20,500 －－ －－
15 XS5W-T421-KM2-K 12,900 －－ －－ －－ －－ －－ －－
M12プラグ-
RJ45
0.5 XS5W-T421-BMC-K 5,250 XS5W-T421-BMC-Y 5,250 XS5W-T421-BMC-KR 8,250 －－ －－
1 XS5W-T421-CMC-K 5,600 XS5W-T421-CMC-Y 5,600 XS5W-T421-CMC-KR 9,650 －－ －－
2 XS5W-T421-DMC-K 6,300 XS5W-T421-DMC-Y 6,300 XS5W-T421-DMC-KR 10,700 －－ －－
3 XS5W-T421-EMC-K 7,050 XS5W-T421-EMC-Y 7,050 XS5W-T421-EMC-KR 11,600 XS5W-T421-EMC-YR 11,600
5 XS5W-T421-GMC-K 8,450 XS5W-T421-GMC-Y 8,450 XS5W-T421-GMC-KR 14,000 XS5W-T421-GMC-YR 14,000
10 XS5W-T421-JMC-K 11,700 －－ －－ XS5W-T421-JMC-KR 20,500 XS5W-T421-JMC-YR 20,500
15 XS5W-T421-KMC-K 14,900 －－ －－ XS5W-T421-KMC-KR 23,000 XS5W-T421-KMC-YR 23,000
RJ45-RJ45
0.5 XS5W-T421-BMD-K 6,800 －－ －－ XS5W-T421-BMD-KR 7,900 XS5W-T421-BMD-YR 7,900
1 XS5W-T421-CMD-K 7,150 －－ －－ XS5W-T421-CMD-KR 8,150 XS5W-T421-CMD-YR 8,150
2 XS5W-T421-DMD-K 7,900 －－ －－ XS5W-T421-DMD-KR 8,900 XS5W-T421-DMD-YR 8,900
3 XS5W-T421-EMD-K 8,600 －－ －－ XS5W-T421-EMD-KR 9,850 XS5W-T421-EMD-YR 9,850
5 XS5W-T421-GMD-K 10,100 －－ －－ XS5W-T421-GMD-KR 11,900 XS5W-T421-GMD-YR 11,900
10 XS5W-T421-JMD-K 13,400 －－ －－ XS5W-T421-JMD-KR 17,100 －－ －－
15 XS5W-T421-KMD-K 16,500 －－ －－ XS5W-T421-KMD-KR 19,800 －－ －－
④ ⑤ ⑧ ⑨⑦③① ⑥②
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」

）
XS5H-T通信用 プラグ片側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5H- T 4 2□ -□M□ -□□
種類／標準価格
ケーブル仕様 ケーブル長さL（ｍ） 形式 標準価格（￥）
ストレート
0.5 XS5H-T421-BM0-K 2,100
1 XS5H-T421-CM0-K 2,450
2 XS5H-T421-DM0-K 3,150
3 XS5H-T421-EM0-K 3,850
5 XS5H-T421-GM0-K 5,300
10 XS5H-T421-JM0-K 8,600
15 XS5H-T421-KM0-K 11,800
L形
0.5 XS5H-T422-BM0-K 2,100
1 XS5H-T422-CM0-K 2,450
2 XS5H-T422-DM0-K 3,150
3 XS5H-T422-EM0-K 3,850
5 XS5H-T422-GM0-K 5,300
10 XS5H-T422-JM0-K 8,600
15 XS5H-T422-KM0-K 11,800
RJ45組立式コネクタ
－ XS6G-T421-1 2,850
① ⑤ ⑧ ⑨② ③ ⑥④ ⑦
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」
にある形式からお選びください。
①タイプ
H：ケーブル付コネクタ
プラグ片側コネクタ
②かん合部形状
T：D-coding
③コネクタ極数
4：4極
④コンタクトめっき仕様
2：金めっき
⑧片側コネクタ／両側コネクタ
０：片側コネクタ（M12プラグ）
⑨ケーブル仕様
K：標準ケーブル
（ケーブル色：ライトブルー）
⑤ケーブル引出し方向
1：ストレート
2：L形
⑥ケーブル長
B：0.5m C：1m D：2m
E：3m G：5m J ：10m
K：15m
⑦結線（〇内の数字は端子番号）
M：①黄 ②白 ③橙 ④青
Color ●
Color ●

）
XS5W-L/S 電源用 ソケット／プラグ両側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5W-□□ 2 1 -□□ 2 - F
種類／標準価格
外形寸法 （単位：mm）
形状 ケーブル
長さL（ｍ）
L-Codling（5極） S-Codling（3極）
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
ストレート
0.5 XS5W-L521-B12-F 11,200 XS5W-S321-B22-F 11,200
1 XS5W-L521-C12-F 12,000 XS5W-S321-C22-F 12,000
2 XS5W-L521-D12-F 13,600 XS5W-S321-D22-F 13,600
3 XS5W-L521-E12-F 15,200 XS5W-S321-E22-F 15,200
5 XS5W-L521-G12-F 18,400 XS5W-S321-G22-F 18,400
10 XS5W-L521-J12-F 26,500 XS5W-S321-J22-F 30,000
15 XS5W-L521-K12-F 34,500 XS5W-S321-K22-F 38,000
20 XS5W-L521-L12-F 43,000 XS5W-S321-L22-F 48,000
④ ⑤ ⑧ ⑨⑦③① ⑥②
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」
にある形式からお選びください。
①タイプ
W：ケーブル付コネクタ
ソケット／プラグ
両側コネクタ
②かん合部形状
L：L-coding（DC用）
S：S-coding（AC用）
③コネクタ極数
3：3極
5：5極
⑦結線（〇内の数字は端子番号）
1：①茶 ②白 ③青 ④黒 灰
2：①黒（1）②－③黒（2） 緑／黄
⑧定格電流
２：12A
⑨ケーブル仕様
F：PVCケーブル
FE
PE
④コンタクトめっき仕様
2：金めっき
⑤ケーブル引出し方向
1：ストレート（ソケット）／
ストレート（プラグ）
⑥ケーブル長
B：0.5m C：1m D：2m
E：3m G：5m J：10m
K：15m L：20m
φ9.5
M12 2 3
1 4
FE
4 1
3 2
M12
FE
 47
φ14.9
 51
φ14.9
 L（ケーブル長）
ストレート／ストレート
形XS5W-L521-□□2-F
φ9.6
M12
PE
1 3
PE

）
XS5F-L/S 電源用 ソケット片側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5F-□□ 2 1 -□□ 2 - F
種類／標準価格
外形寸法 （単位：mm）
形状 ケーブル
長さL（ｍ）
L-Codling（5極） S-Codling（3極）
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
ストレート
0.5 XS5F-L521-B12-F 8,200 XS5F-S321-B22-F 8,200
1 XS5F-L521-C12-F 9,000 XS5F-S321-C22-F 9,000
2 XS5F-L521-D12-F 10,600 XS5F-S321-D22-F 10,600
3 XS5F-L521-E12-F 12,200 XS5F-S321-E22-F 12,200
5 XS5F-L521-G12-F 15,400 XS5F-S321-G22-F 15,400
10 XS5F-L521-J12-F 23,500 XS5F-S321-J22-F 27,000
15 XS5F-L521-K12-F 31,500 XS5F-S321-K22-F 35,000
20 XS5F-L521-L12-F 39,500 XS5F-S321-L22-F 45,000
① ⑤ ⑧ ⑨② ③ ⑥④ ⑦
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」
にある形式からお選びください。
①タイプ
F：ケーブル付コネクタ
ソケット片側コネクタ
②かん合部形状
L：L-coding（DC用）
S：S-coding（AC用）
③コネクタ極数
3：3極
5：5極
⑦結線（〇内の数字は端子番号）
1：①茶 ②白 ③青 ④黒 灰
2：①黒（1）②－③黒（2） 緑／黄
⑧定格電流
２：12A
⑨ケーブル仕様
F：PVCケーブル
FE
PE
④コンタクトめっき仕様
2：金めっき
⑤ケーブル引出し方向
1：ストレート
⑥ケーブル長
B：0.5m C：1m D：2m
E：3m G：5m J：10m
K：15m L：20m
φ9.5 （5）
M12
FE
4 1
3 2
φ14.9
 47
 L（ケーブル長）
（30）
（50）
ストレート
形XS5F-L521-□□2-F
φ9.6 （5）
M12
PE
3 1
φ14.9
 47

）
XS5H-L 電源用 プラグ片側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5H-□□ 2 1 -□□ 2 - F
種類／標準価格
外形寸法 （単位：mm）
形状 ケーブル
長さL（ｍ）
L-Codling（5極）
形式 標準価格（￥）
ストレート
0.5 XS5H-L521-B12-F 8,200
1 XS5H-L521-C12-F 9,000
2 XS5H-L521-D12-F 10,600
3 XS5H-L521-E12-F 12,200
5 XS5H-L521-G12-F 15,400
10 XS5H-L521-J12-F 23,500
15 XS5H-L521-K12-F 31,500
20 XS5H-L521-L12-F 39,500
⑧ ⑨② ③ ⑥④① ⑤ ⑦
形式から製品の仕様をご判断いただ
く際にご利用ください。
ご注文の際には、「種類／標準価格」
にある形式からお選びください。
①タイプ
H：ケーブル付コネクタ
プラグ片側コネクタ
②かん合部形状
L：L-coding（DC用）
③コネクタ極数
5：5極
⑦結線（〇内の数字は端子番号）
1：①茶 ②白 ③青 ④黒 灰
⑧定格電流
2：12A
⑨ケーブル仕様
F：PVCケーブル
FE
④コンタクトめっき仕様
2：金めっき
⑤ケーブル引出し方向
1：ストレート
⑥ケーブル長
B：0.5m C：1m D：2m
E：3m G：5m J：10m
K：15m L：20m
φ9.5 （5）
M12
FE
1 4
2 3
φ14.9
 51